
Agendové číslo: S-1045/KUL/2021

DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi smluvními stranami:

STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem v Praze 5, Zborovská ll, PSČ 15021
zastoupený, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu, na základě pověření ze dne
18.2.2021
IČ 70891095
(dále jen ,,převodce")

a

OBLASTNÍ MUZEUM PRAHA - VÝCHOD, příspěvková organizace
se sídlem v Brandýse nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 97, PSČ 250 q]
zastoupená Zdeňkem Šimerkou, pověřeným řízením organizace
lČ 00067539
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka 895 Článek lV
(dále jen ,,nabyvatel")

(společně též ,, účastníci dohody')

Článek I
Úvodní ustanovení

1.1. Dne 22.6. 2020 uzavřeli účastníci dohody smlouvu o bezúplatném převodu majetku agendové číslo
S-3243/KUL/2020 (dále jen ,,Smlouva").

1.2. Převodce zveřejnil Smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, dne 22.6.2020, ale nebyla zveřejněna všechna metadata, vypadlo zveřejnění hodnoty
Smlouvy, které nemá ve formuláři povinné pole.

1.3. Opravu provedl převodce v registru smluv dne 24.8.2020, tj. ve lhůtě stanovené § 7 odst. 4 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Článek II
Sporná práva a povinnosti

2.1. Vzhledem k tomu, že ač byla Smlouva zveřejněna dne 22.6.2020, ale bez jedné položky metadat,
nabyla účinnosti až dnem 24. 8.2020, kdy byla v registru smluv zveřejněna oprava.

Poskytnuté plnění ze strany převodce, tj. movité věci v hodnotě 2,077.332,61 KČ, uvedené v příloze č.
l ke smlouvě S-3243/KUL/2020 se považují za bezdůvodné obohacení ze strany nabyvatele.



Článek III
Narovnání

3.1. Účastníci dohody se tímto domluvili na narovnání sporných práv a povinností dle Cl. II této dohody
tak, že od 22.6. 2020 do 24.8.2020 nabyvatel, který je příspěvkovou organizací převodce, měl tyto
movité věci pouze v právu hospodaření a nikoli ve vlastnictví.

3.2. Převodce do 30 dnů zveřejní tuto dohodu o narovnání v souladu se zákonem o registru smluv.

Článek IV
Prohlášení

4.]. Účastníci dohody shodně konstatují, že po splnění závazku uvedeného v ČI, III této dohody budou
veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze Smlouvy zcela vypořádané a že
nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a
závazků, resp. že se každý z účastníků jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či
jiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím podpisem vzdává.

Článek V
Závěrečná ustanovení

5.1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

5.2.Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží nabyvatel a dvě
vyhotovení obdrží převodce.

5.3. Dohoda je uzavřena dnem podpisu posledním účastníkem dohody a nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

5.4. Účastnící dohody shodně prohlašují, Že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si dohodu
před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, a že ji
uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

5.5. Uzavření této dohody o narovnání bylo schváleno Radou Středočeského kraje usnesením č. 040-
08/2021/RK ze dne 18.2.2. 2021 a stejným usnesením byl pověřen radní pro oblast kultury,
památkové péče a cestovního ruchu podpisem této dohody.

V Praze dne 2 2//"12" :021

,,,,,
.

" - ' ' ' l\ "' r'
r

v lpYUe dne ZB. Z, mz1

NÁMĚSTÍ Č. p. 97¢

- Zdeněk Šim a O 'dAw?26wíw3: řeŕ326%289'
BRANDÝS NAD LABEM

pověřený řízením organizac "Ô STARÁ BOLESLAV Q


